
 

 
 

2021年 3月 3日 

 
 
 

個人のお客さま向け 

店頭預金の保有可能口座数上限のお知らせ 
 
 

株式会社 SBJ銀行（本店：東京都港区、代表取締役：富屋 誠一郎）は、個人のお客さ

まの店頭預金保有可能口座数を下記の通りとさせていただきますので、お知らせいたします。 

つきましては、この度定める店頭預金の最大保有可能口座数よりも既に保有されている預金口

座数が多いお客さまは、開始日以降、店頭では預金口座の新規開設を原則お受付けできません

ので、ご了承ください。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後ともサービスの充実を図り、お客さまの利便性向上に

つとめてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
  

1. 保有いただける店頭預金口座数 

個人のお客さまに保有いただける店頭預金の口座数を原則最大 30口座までとさせていただきます。 

 

2. 開始日 

2021年 4月 1日（火） 

 

3. ご留意事項 

 対象の預金口座は通貨、科目を問いません。当行のすべての店頭預金口座が対象となります。 

 既に保有されている店頭預金口座数が 30口座を超過されているお客さまは、本件開始後も引

続き 30口座超の店頭預金口座をお持ちいただけます。ただし、店頭での総保有口座数が 30口

座未満となるまで、店頭での新規口座開設は原則お受付けできません。 

なお、SBJ ダイレクト（インターネットバンキング・スマートフォンバンキング・モバイルアプリ）では最大

500口座（店頭預金口座との合計）まで開設いただけますので、是非ご活用ください。 

 法人のお客さまは本件の対象外となります。 

 

SBJ ダイレクトへのログインはこちら 

SBJ ダイレクトのログインパスワードを紛失・失念された方はこちら 

 

 

 

 

◆本件についてのお問い合わせ先◆ 

SBJ銀行コールセンター TEL: 0120-015-017（通話料無料） 

受付時間：平日 9:00～18:00（土日・祝日・年末年始を除く※） 

https://online.sbjbank.co.jp/global.shinhan
http://sbjbank.co.jp/individual/directreset.html

